РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

(первой сессии)

от 29.09.2015 г.        п.Бочкарево                           № 13
Об избрании постоянных комиссий

Совета депутатов Бочкаревского сельсовета

Совет депутатов  Бочкаревского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Избрать постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству в следующем составе:
1.Шимолина Л.И., председатель комиссии
2.Куренкова С.С.

3.Черепинская И.С..

2.Избрать постоянную комиссию по социальному развитию и бюджетной политике в следующем составе:

1.Парфенюк Т.Г., председатель комиссии

2.Берсенева Е.П..

3.Индюков Ю.А.
Председатель Совета депутатов                                          В.Я.Шифман